O\,.0üuc'

Ofício no 71012017 - Presidência

Cascavel, 21 de julho de 2017

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Secretário de Assuntos Jurídicos
Município de Cascavel

Assunto: lndicaçáo no 630/2017 -Yereador Parra

Senhor secretário,

Remissivo à indicaçáo retrocitada, para que façamos esÍudos para

obrigar à redução da velocidade na Rua Bom Jesus, Vila Milita4 informamos

que readequaremos a lombada existente no local, e que implantaremos demarcação

de estreitamento de pista, como formas de reduçáo de velocidade naquela via.

Atenciosamente,

/Qfutn CtL'A"*t-
tÀlsir Pelissaro

Presidente

Av. Assunção, 1757 - CEP 85.80í030 - Cascavel, PR - Fona (45) 3036-8088 / Fax (45) 3036-8013 - www.cettrans com.br